

Dođu-Batı Ekonomik İŐbirliđi Alt Komitesi

Kuzey Atlantik Asamblesi Ekonomik Komitesinin Dođu-Batı Ekonomik İŐbirliđi Alt Komitesi üyeleri 21-25 Eylül tarihleri arasında İstanbul ve İzmir'de TÜSİAD, YASED, Türk-Sovyet İŐ Konseyi ve bazı sanayici ve işadamları ile görüşmelerde bulundu. Görüşmelerde Alt Komite Başkanı Fransız parlamenter Gerard Gauo'ya komitenin Türk üyesi GüneŐ Taner refaket etti.

...

Kanada Parlamenter kurumlarının 200 üçüncü yılı

Kanada'nın Quebec kentinde 8-13 Eylül tarihleri arasında Quebec Parlamenter Kurumlarının 200 üçüncü yılı münasebetiyle düzenlenen "Uluslararası Demokrasi Sempozyumu"na TBMM'yi temsilen CoŐkun Kırca ve Kâmran İnan katıldı.

...

TBMM'den Özbekistan'a hediye

Özbekistan Cumhuriyeti Parlamentosu Genel Sekreteri ve Anayasa Komisyonu üyesi Omon H. Olimjanov TBMM'nin davetlisi olarak 9-11 Eylül tarihleri arasında Türkiye'yi ziyaret etti. Olimjanov, ziyaretinde TBMM Başkanvekili Fehmi IŐıklar, Türk-Özbekistan Dostluk Grubu üyeleri Refaeddin Şahin ve Şadi Pehlivanođlu ile TBMM Genel Sekreter Vekili Hayrettin Uzun'la görüşmeler yaptı. Görüşmelerde iki ülke arasındaki ilişkiler ele alınırken, TBMM'nin işleyiŐi hakkında bilgi verildi. Ayrıca TBMM Başkanlıđı, Özbekistan'a baskı ve fotokopi makinaları ile faks cihazları hediye etti.

'Avrupa'nın güvenlik çemberine ihtiyacı var'

Avrupa Konseyi Parlamenter Meclisi Siyasi Komisyonu 24-25 Eylül tarihleri arasında İstanbul'da toplandı. Toplantının açış konuşmasını yapan TBMM Başkanı Hüsamettin Cindoruk, "Avrupa Konseyi'nin yeni kurulan cumhuriyetlerde laik demokrasinin, serbest pazar ekonomisinin yerleŐmesi açısından, bu ülkelerle olan ilişkilerini hızla sıklaŐtırması gerektiđi inancındayım" dedi.

TBMM Başkanı Cindoruk konuşmasında, Avrupa Konseyi'nin, sođuk savaŐın sıcak çatıŐmaya dönüşmeden sona ermesinde etkin olduđunu belirterek Őunları söyledi;

"Avrupa Konseyi'nin amacı ve işlevi konusunda yeni arayıŐlar ve hedeflere gerek vardır. Avrupa, Sovyetler Birliđi'nin parçalanmasından, Balkanlardaki etnik kargaŐadan ve Orta Dođu'daki istikrarsızlıktan giderek daha fazla etkilenmektedir.

Avrupa'nın kendi içindeki anlaşmazlıkları çözebilmesi, yoluna devam edebilmesi için bir güvenlik çemberine ihtiyacı vardır. Bu bölgelerde ve yeni devletlerde; demokrasi, insan hakları ve serbest pazar ekonomisinin yerleŐtirilmesi için Avrupa Konseyi'nin gayretlerini yoğunlaŐtırması gereklidir. Bunların gerçekteŐmesinde, Türkiye, Avrupa ile bađımsızlıklarına yeni kavuŐan Asya cumhuriyetleri arasında özendirici bir köprüdür. Türkiye bu yönde üzerine düşen görevi yerine getirmeye hazırdır ve Türkiye'nin artan jeopolitik ve ekonomik önemini bir tehdit gibi algılamak yanlıŐtır."

Avrupa'nın en kritik bölgesinde yaşanan Bosna-Hersek faciası-

nın bir an önce durdurulması için Avrupa'daki tüm uluslararası kuruluşlara çağrı yapan Cindoruk, "Gerektiđinde güç kullanılarak bu facia önlenemezse sonuçları Avrupa güvenirliliđini kuŐkuya düşürmekle kalmaz. Yönelmek ve kazanmak istediđimiz devletleri Avrupa'dan uzaklaŐtırır" diye konuştu.

Konuşmasının diđer bölümlerinde Avrupa ülkelerinde görülen ırkçılık hareketleri ve Türkiye'deki demokratikleŐme hareketlerine deđinen TBMM Başkanı sözlerini "Avrupa'nın sınırlarını belirleyen faktörler; demokrasi, insan hakları, hukukun egemenliđi ve serbest pazar ekonomisi ilkeleri olmalıdır" diye tamamladı.

Toplantının ikinci günündeki oturuma katılan Başbakan Yardımcısı ve Devlet Bakanı Erdal İnönü yaptıđı konuşmada başta Bosna-Hersek olmak üzere Türkiye'yi ilgilendiren uluslararası konular ve Türkiye'deki insan hakları alanındaki iyileŐtirmelere dönük hükümet çalışmalarına deđindi.

Toplantıda Avrupa Konseyi Parlamenter Meclisi Türk Grubu Başkanı ve Siyasi Komisyon üyesi Engin Güner ve komisyon üyesi diđer milletvekillerinin çabaları ile Bosna-Hersek'te yaşanan insanlık dramı Komisyonun gelecek ilk toplantısının gündemine alındı.

AKPM Kültür Komisyonu

Avrupa Konseyi Parlamenter Meclisi Kültür ve Eđitim Komisyonu 16-18 Eylül tarihleri arasında İstanbul'da toplandı. Kültür Komisyonu toplantısında Türkiye ve Avrupa'daki kültürel mirasın korunması yolunda alınabilecek önlemler görüŐüldü.